
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
Assessoria Jurídica 

 

 

Portaria n. 075/2013 

 

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira 

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com 

base no Art. 93, inciso II, alínea "d" da Lei Orgânica Municipal, 

Resolve: 

1 - Nomear Comissão Permanente de Avaliação de Bens móveis 

e Imóveis pertencentes ao município, com a incumbência de avaliar e estimar 

os preços atualizados dos mesmos. 

2 - Designar, para integrarem a Comissão de que trata o 

parágrafo anterior, os seguintes servidores:  

SERVIDOR  CPF 

Flávia Fátima de Moraes 049.446.809-29 

Mário Ubirajara Terra 548.976.889-49 

Fabrício José Gonçalves 021.312.979-55 

Khellermann Khallin Machado 046.975.579-21 

João Adriano Elias 304.247.898-0 

 

Publique-se. 

Siqueira Campos, 09 de maio de 2013. 

 

FABIANO LOPES BUENO 

Prefeito Municipal 


